
         R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E A    Nr. 134 

din 25 noiembrie 2002 

cu privire la numirea cu delegaţie a d-lui Ioan-Maxim Danciu în 

funcţia de redactor şef al Revistei “Tribuna” 

 

 

  Consiliul Judeţean Cluj, 

  În vederea aprobării numirii cu delegaţie a d-lui Ioan-Maxim Danciu în funcţia 

de redactor şef al Revistei “Tribuna”; 

  Ţinând cont de prevederile art. 20 din Hotărârea Guvernului nr. 281/1993 cu 

privire la salarizarea personalului din unităţile bugetare, ale Legii nr. 154/1998 privind sistemul 

de stabilire a salariilor de bază în sectorul bugetar (...), precum şi ale Ordonaţelor de Urgenţă ale 

Guvernului nr. 24/2000 privind sistemul de stabilire a salariilor de bază pentru personalul 

contractual din sectorul bugetar şi 187/2001 privind creşterile salariale ce se vor acorda în anul 

2002 personalului din sectorul bugetar, aprobată prin Legea nr. 342/2002; 

  Fiind îndeplinte prevederile art. 45 din Legea nr. 215/2001;  

  În temeiul prevederilor art. 116 litera “m” şi art. 109 (1) din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art. 1.  Cu data prezentei d-nul Ioan-Maxim Danciu, secretar general de 

redacţie al Revistei “Tribuna” se numeşte cu delegaţie în funcţia de redactor şef, pe perioada 

îndeplinirii de către d-l Dâncu Vasile a funcţiei de ministru, urmând a fi salarizat astfel:  

-    funcţia de conducere……………………………………..…. redactor şef; 

- funcţia de execuţie ………………..……………………. redactor rubrică; 

- gradul profesional (corespunzător funcţiei de execuţie)…………………I; 

- salariul de încadrare………………………………………….4.683.840 lei 

- indemnizaţia de conducere 40 % ……………………………1.873.536 lei 

- salariul de bază …………………………………..…….. …..6.557.376 lei 

- total salariu …………………………………………..…… 6.557.376 lei 

 

Art. 2.   Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor înscrise în prezenta hotărâre  se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice din cadrul Consiliului 

Judeţean Cluj şi Revista “Tribuna”. 

 

                  

  P R E Ş E D I N T E,                        Contrasemnează: 

                           Secretar general al judeţului, 

     Şerban Graţian          Pop Măriuca-Lucreţia  
 

 


